[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 07.11.2019г.
	№ 722

	Об утверждении проекта планировки и межевания территории

На основании статей 8, 41 - 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области, протокола публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории от 05 ноября 2019 года №1, заключения о результатах публичных слушаний, администрация Варнавинского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Железнодорожные подъездные пути не общего пользования» в п. Северный Варнавинского муниципального района Нижегородской области, разработанный на основании Постановления администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 28.08.2019 N 548.

2. Сектору информационного обеспечения администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Варнавинского муниципального района Фролова А.Г.
Глава администрации района                                                        С.А. Смирнов
_1018177206